



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AARHUS MÆGLERNE APS**  
**HARALD JENSENS PLADS 1A, 8000 AARHUS C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. september 2023

---

Morten Eriksen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	AARHUS MÆGLERNE ApS Harald Jensens Plads 1A 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 05 64 52 Stiftet: 1. august 2014 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Morten Eriksen Morten Kjeldsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Djurslands Bank Erhverv Nordre Strandvej 57 8240 Risskov
<b>Advokat</b>	Bech Bruun Værkmestergade 2 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Regnskabsåret udviklede sig i en retning, med faldende omsætning, og ledelsen har været skarp på at få nedbragt især lønomkostninger i takt med nedgangen.

Årets resultat på tkr. 60 anses for tilfredsstillende efter udviklingen i markedet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse har positive forventninger til regnskabsåret 2023/24, da selskabet har tilpasset sig omkostningsmæssigt til et forandret boligmarked, og står rustet til en forventet nedgang i omsætningen. Endvidere er der lagt strategiske planer for fremtiden, som kan give selskabet mulighed for at udnytte og eksekvere på tiltag, som skal give selskabet en fordel i.f.t. konkurrenterne i markedet.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.771.665</b>	<b>4.176.725</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.574.986	-4.358.024
Af- og nedskrivninger.....		-112.934	-125.757
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>83.745</b>	<b>-307.056</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	0	13.731
Andre finansielle omkostninger.....	3	-4.697	-24.200
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>79.048</b>	<b>-317.525</b>
Skat af årets resultat.....	4	-19.293	69.140
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>59.755</b>	<b>-248.385</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		59.755	-248.385
<b>I ALT</b> .....		<b>59.755</b>	<b>-248.385</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Software.....		17.322	28.262
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>17.322</b>	<b>28.262</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		96.667	283.967
Indretning af lejede lokaler.....		169.118	181.085
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>265.785</b>	<b>465.052</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		135.191	131.300
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>135.191</b>	<b>131.300</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>418.298</b>	<b>624.614</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		281.000	622.549
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		19.389	19.389
Udskudte skatteaktiver.....		29.077	48.370
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>329.466</b>	<b>690.308</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>243.511</b>	<b>635.420</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>572.977</b>	<b>1.325.728</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>991.275</b>	<b>1.950.342</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		421.370	201.615
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>471.370</b>	<b>251.615</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		198.100	630.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		70.915	89.096
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	594.330
Gæld til associerede virksomheder.....		4.365	4.365
Anden gæld.....		246.525	380.156
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>519.905</b>	<b>1.698.727</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>519.905</b>	<b>1.698.727</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>991.275</b>	<b>1.950.342</b>
Eventualposter mv.	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	50.000	201.615	251.615
Forslag til resultatdisponering.....		59.755	59.755
<b>Transaktioner med ejere</b>			
Koncerntilskud.....		160.000	160.000
<b>Egenkapital 30. juni 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>421.370</b>	<b>471.370</b>

## NOTER

	2022/23	2021/22	Note
	kr.	kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	8	
Løn og gager.....	2.125.998	3.832.842	
Pensioner.....	98.422	156.350	
Andre omkostninger til social sikring.....	31.787	47.327	
Andre personaleomkostninger.....	318.779	321.505	
	<b>2.574.986</b>	<b>4.358.024</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	13.731	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	15.956	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.697	8.244	
	<b>4.697</b>	<b>24.200</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Regulering af udskudt skat.....	19.293	-69.140	
	<b>19.293</b>	<b>-69.140</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Software	
Kostpris 1. juli 2022.....		54.700	
Kostpris 30. juni 2023.....		<b>54.700</b>	
Afskrivninger 1. juli 2022.....		26.438	
Årets afskrivninger.....		10.940	
Afskrivninger 30. juni 2023.....		<b>37.378</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		<b>17.322</b>	

## NOTER

			Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2022.....	706.845	382.835	
Tilgang.....	100.000	76.000	
Afgang.....	-608.500	0	
<b>Kostpris 30. juni 2023.....</b>	<b>198.345</b>	<b>458.835</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....	422.878	201.750	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-324.533	0	
Årets afskrivninger .....	3.333	87.967	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....</b>	<b>101.678</b>	<b>289.717</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....</b>	<b>96.667</b>	<b>169.118</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>7</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2022.....		131.300	
Tilgang.....		3.891	
<b>Kostpris 30. juni 2023.....</b>		<b>135.191</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....</b>		<b>135.191</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har indgået kontrakter om lokaleleje. Kontrakterne har en opsigelsesperiode på op til 14 måneder, svarende til en restleje på 298 tkr. pr. balancedagen.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ejendomsparaplyen ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
